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SPECIFICHE

Termostatico esterno

Chrome

Blocco di sicurezza 38° C

Piano mensola in vetro

Uscita @ 1/2”

Filtri di ricambio cartuccia inclusi nella confezione
Imballo: 37 x 22 x 8,5 cm / 0,006919 m® / 6,099 kg

CERTIFICAZIONI

T

BELGAQUA
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DIAGRAMMA DI PORTATA: ACQUA CALDA/FREDDA
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DIAGRAMMA DI PORTATA: ACQUA MISCELATA

25F

20F

15F

10F

bar

v

1% Via

carlo nobili spa rubinetterie - via novara 29, suno (no) italia - office +39 0322 885885 - fax +39 0332 858091 - mail info@nobili.it - web nobili.it



